

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตติ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท งานถนน(ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	99,157	1.36070	134,923	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,923	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			134,000	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธาน
(นายชัชวาลย์ ภูกองไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 44.00 ม. หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายวิชาญ ภูทองไชย ตำแหน่งนายหัวหน้าสำนักงาน

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2564

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 44 ม. หน้า 0.10								
	- งานปรับพื้นที่เดิม	264.00	ตร.ม.	-	-	1.64	432.96	432.96	
	- งานดินถมอัดแน่น หน้า 0.50 ม.	132.00	ลบ.ม.	137.49	18,148.68	-	-	18,148.68	
	- ทราयर่องพื้น หน้า 0.05 ม.	17.16	ลบ.ม.	445.48	7,644.44	99.00	1,698.84	9,343.28	
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ชม. หน้า 0.10 ม.	27.72	ลบ.ม.	1,803.74	49,999.67	306.00	8,482.32	58,481.99	
	- ตะแกรงเหล็ก	264.00	ตร.ม.	25.00	6,600.00	2.00	528.00	7,128.00	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	-	ท่อน	15.09	-	10.00	-	-	
	- เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	-	ท่อน	22.42	-	10.00	-	-	
	โพนหน้า 1 นิ้ว	-	แผ่น	60.00	-	50.00	-	-	
	แอสฟัลท์	-	ลิตร	30.00	-	10.00	-	-	
	ลูกริไพล่ทาง	26.40	ลบ.ม.	164.62	4,345.97	8.33	219.91	4,565.88	
	แบบ	13.2	เมตร	60.00	792.00	20.00	264.00	1,056.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				69,382.08		11,193.07	99,156.79	
								375.59	

ราคาต่อ 1 ตารางเมตร

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิชาญ ภูทองไชย)

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)